ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 21
от 30 июня 2022 года                                                                         с. Черниговка

	О Прядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Черниговского района в текущем финансовом году, а также утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей бюджетных средств предельного объема оплаты денежных обязательств

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о финансовом управлении Администрации Черниговского района, утвержденного Решением Думы Черниговского района от 14 декабря 2015 года N 9-НПА

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Черниговского района в текущем финансовом году, а также утверждения и доведения до главных распорядителей и получателей бюджетных средств предельного объема оплаты денежных обязательств.
2. Признать утратившим силу приказ финансового управления Администрации Черниговского района от 26 декабря 2007 года № 46 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Черниговского района в текущем финансовом году».
3. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Черниговского района, и разместить на официальном сайте Черниговского района в трехдневный срок со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления                                                                   Е.А. Евченко